
 

Riktlinjer och standarder för det öppna ekosystemet DATA for CARE 

Välkommen till ekosystemet DATA For CARE (DfC)! Genom att delta i Crane-projektet och 
använda mobilapplikationen DATA for GOOD (DfG) Personal kliver du in i ett utrymme som är 
utformat för att ge dig större kontroll över dina personliga hälso- och beteendedata samtidigt som 
du bidrar till en samarbetsinriktad och säker digital hälsomiljö. Här är vad detta innebär för dig: 

1. Dina uppgifter, din kontroll: Med DfG Personal-appen kan du enkelt hantera dina personliga 
hälso- och beteendedata och bestämma vem som ska ha tillgång till dem. Alla dina 
samtycken lagras säkert med hjälp av blockkedjeteknik, vilket säkerställer transparens och 
förtroende. Du kan granska, uppdatera eller återkalla dina samtycken när som helst via 
appen. 

2. Enkel och säker integration: DfG Personal-appen samlar olika tjänster, från hälsotrackers 
till självövervakningsverktyg, allt inom en enhetlig plattform. Detta gör att du kan få tillgång 
till värdefulla hälsoinsikter samtidigt som dina data hålls privata och säkra. Du kan till 
exempel integrera fitnessband eller hälsoappar som Fitbit och MySmaCa, vilket ger ett 
smidigt sätt att följa din hälsa. 

3. Privacy First: DfC-ekosystemet använder avancerad teknik som Secure Multi-Party 
Computation (MPC) för att bearbeta dina data i DfG-plattformen. Detta säkerställer att din 
personliga information förblir krypterad och anonym, även när den används för att generera 
användbara insikter. Dina uppgifter kommer aldrig att delas utan ditt uttryckliga samtycke. 

4. Stöd för självhantering: DfG Personal-appen innehåller verktyg som My Data-modulen som 
hjälper dig att övervaka och hantera dina data från olika tjänster (som MySmaCa) och 
datakällor från tredje part (som Fitbit). 

5. Ett växande ekosystem: När nya tjänster och verktyg ansluter sig till DfC-ekosystemet får 
du tillgång till ännu fler alternativ som gör det enklare och mer effektivt att hantera din 
hälsa. Dessa tjänster är utformade för att fungera tillsammans och ge insikter som är 
anpassade till dina unika behov. Innan DfG välkomnar någon ny tjänsteleverantör kommer 
de med sin Good governance-modell att säkerställa att alla tjänster i ekosystemet kan och 
kommer att följa de högsta tekniska och etiska standarder som krävs för att vara en del av 
detta framtidssäkrade, användarcentrerade nya paradigm för användning av hälsodata. 

6. Ta med dina egna data: DfC-ekosystemet låter dig också integrera tjänster och enheter 
som för närvarande ligger utanför dess nätverk, till exempel Google Fitbit. Med den här 
funktionen kan du inkludera data från tredjepartsleverantörer i ditt Personal Data Space 
(PDS) och njuta av samma nivå av säkerhet och tillförlitlighet som med inbyggda tjänster. 
Detta möjliggörs genom vårt samarbete med betrodda partners, vilket säkerställer sömlös 
integration och efterlevnad av de högsta standarderna för datastyrning. Oavsett om det 
handlar om fitnessdata eller hälsoinsikter ger plattformen dig möjlighet att utnyttja dessa 
källor samtidigt som du behåller full kontroll över din personliga information. Börja dra nytta 
av detta direkt med hjälp av Fitbit Inspire 3-armbandet som medföljer ditt kit! 

Genom att välja att använda DfG Personal-appen är du en del av en banbrytande rörelse mot 
etisk, medborgarcentrerad digital hälsoinnovation. Tack för att du bidrar till denna vision om bättre 
hälsa för alla! 

 

 



 

 


